



دوشنبه ۱۶ آبان ۱۴۰۱

وطن امروز | شماره ۳۶۲۱

سیاسی

اخبار

وزارت کشور از حضور حماسی مردم در مراسم ۱۳ آبان تقدیر کرد



وزارت کشور با صدور پیامی از احاد مردم ایران که با حضور حماسی خود در مراسم ۱۳ آبان، جلوه‌ای دیگر از همبستگی و وحدت ملی را در برابر جهانپان به نمایش گذاشتند، تقدیر کرد.

متن این بیانیه به شرح زیر است:

ملت بزرگ، انقلابی و مومن ایران

انقلاب شکوهمند ایران اسلامی که نشأت گرفته از آرمان‌های اصیل دینی و اسلام ناب محمدی(ص) است در بزنگاه‌ها و دوران‌های مختلف تاریخی با اتکا به مردم در برابر حوادث و توطئه‌های جریان نفاق و دشمن-سرافراز بیرون آمده است. جریان معاند با همدستی استکبار جهانی برای تضعیف پایه‌های وحدت و همبستگی داخلی کشور از رهگذر اغتشاشات و آشوب‌های داخلی سخت در تلاش بوده و به بهانه‌های مختلف به دنبال ترسیم فضایی غبارآلود از آینده سیاسی کشور است. حضور پرشور، همدلانه و انقلابی مردم در اجتماع بزرگ ۱۳ آبان که یادآور حنارت انقلاب اسلامی در پیروان مکتب اسلام و احضرت امام خمینی(ره) با افشای اسناد جاسوسی است، پاسخی کوبنده و قاطع به همدستان اغتشاشگران در داخل و خارج داد و بار دیگر حقانیت و مردمی بودن نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را عیان ساخت. نباید از نظر دور داشت دشمن استکباری با آگاهی از مسیر نوین و افق‌گشای انقلاب اسلامی با مدیریت دولت مردمی و عدالت‌محور، با حیل‌ها و توطئه‌های رنگارنگ، به دنبال انحراف این مسیر و القای ناامیدی در میان مردم عزیز کشور است. دشمن من از ناکامی در استراتژی فشار حداکثری، رویکرد جنگ ترکیبی را در پیش گرفته است که ابزار اصلی آن، روایت‌های دروغین است. حضور همدلانه و موقعیت‌شناسانه مردم فهیم ایران اسلامی را در اجتماع بزرگ ۱۳ آبان گرامی می‌داریم و اطمینان داریم مسیر درخشان انقلاب اسلامی در راه تمدن‌سازی اسلامی با بصیرت و بی‌دبی مردم عزیز کشور با قوت و قدرت بیشتری ادامه خواهد یافت.

-

وکلای حمید نوری در انتظار رأی دادگاه

وکلای حمید نوری روز ۲۴ اکتبر نخستین بخش از اعتراض خود نسبت به رای دادگاه بدوی در پرونده حمید نوری را به ثبت رساندند. رای بدوی مبنی بر محکومیت حمید نوری به دلیل دست داشتن در جرم جنگی و قتل بوده که وی در این حکم به حبس ابد محکوم شده است. در دادخواست رد صلاحیت وکلای حمید نوری بر این نکته تاکید شده است که اصولاً دادگاه بدوی در اجراء صلاحیت خود اشتباه کرده و شرایط مقرر در قانون داخلی سوئد و همچنین محدودیت‌های حقوق بین‌الملل برای اعمال صلاحیت را رعایت نکرده. دادگاه سوئد در پرونده بدوی، خود را برای اعمال صلاحیت جهانی، صالح دانسته است. این در حالی است که هم قانون داخلی سوئد و هم حقوق بین‌الملل اعمال صلاحیت جهانی توسط محاکم داخلی را تابع شرایط و محدودیت‌هایی می‌دانند. بر اساس قانون سوئد، برای اینکه بتوان یک تبعه خارجی را در سوئد بر مبنای صلاحیت جهانی محاکمه کرد، وی باید داوطلبانه در سوئد حضور داشته باشد؛ از نظر وکلا، آقای نوری از طریق فریب و بر خلاف اراده خود به سوئد آمده و به علاوه قبل از اینکه وی در سوئد حضور داشته باشد، حکم بازداشت وی صادر شده بود و این با شرط مورد نظر قانون مبنی بر حضور در سوئد مغایرت دارد. همچنین دولت سوئد باید در اجراء صلاحیت جهانی نفع داشته باشد. از نظر وکلا دادگاه بدوی در رای خود مشخص نکرده است که نفع سوئد که قانون لازم دانسته، چیست. بنابراین دادگاه بدوی قانون داخلی را درست تفسیر و اعمال نکرده است. به علاوه اعمال صلاحیت جهانی باید مبتنی بر شرایط و محدودیت‌های ناشی از حقوق بین‌الملل از جمله رعایت اصل حسن نیت، عدم لطمه زدن به ثبات روابط بین ۲ کشور و عدم لطمه به همکاری‌های دوستانه بین کشورها باشد. سوئد مسئولان کشور از جمله قضاوته ایرانی و کارمند سابق قوه قضائیه که این‌ماه ۹۸ برای رسیدگی به حل اختلافات خانوادگی دخترخوانده‌اش به سوئد سفر کرده بود، در بدو ورود به فرودگاه استکهلم توسط پلیس این کشور بازداشت شد و آن زمان تاکنون در زندان افرادی به سر می‌برد.

سردار غلامرضا سلیمانی:

بسپج ملت ایران یک تشکیلات مردم‌پا یه است

سردار غلام‌رضا سلیمانی، رئیس سازمان بسیج اظهار داشت: تشکیل مجامع بسیج به منزله استفاده از قدرت اندیشمندان و نخبگان و صاحب‌نظران برای سرع‌بخشی به حرکت عمومی کشور است. سلیمانی در ادامه با یادآوری لزوم ارائه راه‌های مردمی‌سازی در عرصه‌های مختلف گام دوم انقلاب اظهار داشت: این کار منوط به مردم‌سالاری اسلامی مبتنی بر الگوی ناب اسلام و تفکر امامین انقلاب است. وی در ادامه بسپج ملت ایران را یک تشکیلات مردم‌پایه توصیف کرد و افزود: در همه حوزه‌های داخلی و حتی سیاست خارجی کشور هم این سالار شدن مردم مبنای کار است و باید زمینه‌های حضور مردم در همه زمینه‌ها را فراهم کرد. رئیس سازمان بسیج در ادامه خاطر نشان کرد: مجامع بسیج و کار گروه‌های تخصصی آن بستری برای حضور، بروز و ظهور راه‌حل‌های مردمی کارهاست تا جایی‌که این کار منتج به پیاده‌سازی نرم‌افزارهای انقلاب شود. سلیمانی مردمی کردن کارها را در راستای مطالبات رهبر معظم انقلاب برای ایجاد یک حرکت عمومی و تحولی در کشور دانست و اظهار داشت: مردم‌سالاری دقیقاً نقطه مقابل دیوان‌سالاری بوده و نقش مجمع بسیج یک نقطه برجسته و راهبردی برای حل مسائل در این تقابل ایدئولوژیک است.

گروه سیاسی: چند روزی می‌شود جریان آشوب چهره واقعی خود را به صورت عریان به نمایش گذاشته است؛ ترور و خشونت، اغتشاشگرانی که در روزهای ابتدایی آشوب در کشور خود را معترض می‌خواندند و فریاد زن، زندگی، آزادی سر می‌دادند، اکنون نقاب از صورت برداشته و بی‌محبا پروژه اصلی خود، یعنی تروریسم را دنبال می‌کنند. شکنجه و شهادت شهید آرمان علی‌وردی در شهرک اکباتان تهران، آشوب‌های هفته گذشته در کرج و همچنین شهادت تعدادی از نیروهای مدافع امنیت به دست تروریست‌ها، مؤید این امر است. اما خط ترور جریان آشوب به این موارد ختم نمی‌شود. حمله به مراکز حساس‌ا نظامی و دولتی و همچنین ترور افراد در خیابان‌ها، از دیگر اقدامات تروریستی اوپاش است.
■ حمله تروریستی به مقر نظامی در شهرستان ماهشهر
روز گذشته سپاه ولی‌عصر(عج) خوزستان با صدور اطلاعیه‌ای از حمله تروریستی به یکی از مقرهای نظامی در شهرستان ماهشهر خبر داد. روابط عمومی و تبلیغات سپاه ولی‌عصر(عج) در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: به دنبال اقداماتی که ضدانقلاب در ناامن کردن استان خوزستان و کشور دارد، حادثه تروریستی حمله به یکی از مقرهای نظامی شهرستان ماهشهر در ۱۵ آبان‌ماه امسال ساعت ۲:۲۵ بامداد رخ داد و در اقدام متقابل برای حفاظت از این مقر به ۲ تروریست راکب موتورسیکلت تیراندازی شد که در پی زخمی شدن یکی از این تروریست‌ها اقدامات پزشکی مؤثر واقع نشد و وی فوت کرد. در این اطلاعیه آمده است: اقدامات امنیتی و اطلاعاتی جهت شناسایی و دستگیری نفر دوم در حال پیگیری است.

■ حمله مسلحانه افراد ناشناس به خودروی مدیر اداره گاز شادگان

حمله بامداد روز گذشته به یک مرکز نظامی حساس، تنها اتفاق تروریستی استان خوزستان نبود. بامداد روز گذشته افرادی ناشناس به مدیر اداره گاز شهرستان شادگان حمله کردند. افراد ناشناس بامداد روز یکشنبه در مسیر ارتباطی دارخوین به شادگان اقدام به تیراندازی به سمت خودروی شخصی «ایرج اصلائی» سرپرست اداره گاز شهرستان شادگان کردند. خودروی شخصی مدیر اداره گاز شادگان در جاده دارخوین به شادگان مورد حمله این افراد با شلیک بیش از ۱۰ گلوله جنگی (سلاحه کلانشیفت) قرار گرفت. مدیر اداره گاز شهرستان شادگان روز یکشنبه ضمن تأیید وقوع این حادثه به ایرنا گفت: هنگام حرکت در محور ارتباطی دارخوین به شادگان، توسط افراد ناشناسی مورد حمله تیراندازی قرار گرفتم. اصلی‌ات اظهار داشت: در این حادثه، سرنشینان یک خودروی سواری (پژو ۴۰۵) از پشت با استفاده از اسلحه کلانشیفت اقدام به تیراندازی به سمت خودروی من کردند. به گفته وی، به‌رغم شلیک ۱۰ گلوله به



سمت خودرو، آسیبی به وی وارد نشد. اصلائی افزود: موضوع به مقامات قضایی و نیروی نظامی منطقه اعلام شده و در حال پیگیری است. هر چند حمله‌کنندگان ناشناس و علت این اقدام آنها برایم مشخص نیست. گفتنی است پیش‌تر نیز دفتر امام جمعه شادگان جمعه‌شب توسط ۲ راکب موتورسوار مورد هدف قرار گرفته بود.

■ باز هم اغتشاش در سیستان‌وبلوچستان

ظهر روز جمعه ۱۳ آبان‌ماه، استان سیستان‌وبلوچستان بار دیگر صحنه اغتشاش و آشوب تعدادی از اراذل و اوباش بود. این بار شهرستان خاش در استان سیستان‌وبلوچستان بود که روز ملتهبی را سپری کرد. اغتشاشگران در خاش سعی داشتند با حمله به ساختمان فرمانداری و این شهر، سیستان‌وبلوچستان را مرکز اغتشاشگران در این شهرستان، این ساختمان‌ها را به تصرف خود درآورند که با مقاومت نیروهای نظامی و نظامی استان روبه‌رو شده و در نیل به این هدف ناکام ماندند. آشوب‌طلبان همچنین ضمن آسیب رساندن به اموال عمومی و دولتی، چندین کیوسک و خودروی پلیس را به آتش کشیدند. این اغتشاشات چندین کشته و زخمی در پی داشت که البته تاکنون آمار دقیق و رسمی

حرکت عریان آشوبگران به سمت تروریسم؛ حملات تروریستی در ماهشهر و شادگان

ترور و ضد ترور

سازمان اطلاعات سپاه اعلام کرد ۳ تیم تروریستی گروهک نفاق توسط سربازان گمنام امام زمان در سازمان اطلاعات سپاه دستگیر شدند



مخبر: هیچ کشوری جرأت رویارویی با جمهوری اسلامی ایران را ندارد

محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهور گفت: امروز کشور آماده جهش جدی در همه ابعاد است و در مباحث امنیتی، دیپلماسی و سیاسی به نقطه‌ای از بازدارندگی رسیده‌ایم که هیچ کشوری جرأت رویارویی با جمهوری اسلامی ایران را ندارد.

■ دستگیری چند تیم تروریستی در برخی استان‌ها
همزمان با فعالیت جریان تررور، نهادهای اطلاعاتی و امنیتی کشورمان نیز با تلاش شبانه‌روزی به شناسایی و انهدام جوخه‌های تررور می‌پردازند به طوری که در چند روز اخیر تیم‌های متعدد تروریستی توسط وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه کشف و منهدم شدند. در همین رابطه روز گذشته نیز سازمان اطلاعات سپاه اعلام کرد ۳ تیم مرتبط با گروهک تروریست نفاق در جریان اغتشاشات سازمان‌های اخیر توسط سربازان گمنام امام زمان در استان‌های خراسان و اشراف اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان در سازمان اطلاعات سپاه، ۳ تیم وابسته به گروهک تروریست نفاق که قصد اقدامات خرابکارانه و تروریستی در استان‌های خوزستان، فارس و اصفهان را داشتند، دستگیر شدند. بنا بر اعلام سازمان اطلاعات سپاه، تیم‌های مذکور قصد داشتند ضمن جذب و شبکه‌سازی در میان آشوبگران، اقداماتی نظیر حمله به مراکز دولتی، امنیتی و انتظامی، تخریب اموال عمومی و سوءقصد به جان شهروندان را پیاده‌سازی کنند که به دلیل کنترل، اشراف و اقدام به‌موقع پاسداران گمنام امام زمان در سازمان اطلاعات سپاه ناکام ماندند. سرپل‌های این گروهک در چند هفته اخیر محورهای متعددی را به عناصر عملیاتی خود ابلاغ کرده‌اند که موارد گفته شده بخشی از این محورها است. سازمان اطلاعات سپاه اعلام کرد در زمان اطلاعات تکمیلی در این پرونده به اطلاع مردم شریف ایران می‌رسد. همچنین روز گذشته این سازمان با انتشار تصاویری، از انهدام یک تیم تروریستی در کرمانشاه و کشف مقادیر زیادی سلاح و مهمات از آنها خبر داد.

■ بازداشت عامل اصلی حمله به عوامل پلیس در کرج
روابط عمومی سپاه امام حسن مجتبی علیه‌السلام استان البرز در اطلاعیه‌ای از دستگیری تعدادی از عناصر اصلی اسناد آزاداره کرج- قزوین، تعرض و آسیب و حمله به عوامل فرجا و همچنین سرقت سلاح سازمانی نیروی انتظامی خبر داد. سپاه استان البرز در این اطلاعیه عنوان کرد: به دنبال ناآرامی‌های روز پنجشنبه (۱۲ آبان) در آزادراه کرج- قزوین و اقدامات ددمنشانه اغتشاشگران و آسیب رساندن به اموال شخصی و عمومی و حمله به نیروهای حافظ امنیت و انتظامی، با تلاش‌های شبانه‌روزی پاسداران گمنام امام زمان علیه‌السلام در سپاه استان البرز و گزارشات مردم انقلابی، تعدادی از عناصر اصلی شناسایی و دستگیر شدند. عامل اصلی که به تعرض و آسیب و سرقت سلاح سازمانی نیروهای فرجا و اسناد آزاداره کرج- قزوین مبادرت کرده بود و انتشار آن در فضای مجازی باعث ایجاد رعب و وحشت و همچنین تحریک احساسات مردم شده بود، در میان دستگیرشدگان است.

رئیس مجلس شورای اسلامی از آغاز تغییرات مشروع پس از تثبیت امنیت کشور خبر داد

فصل تحول

نیستند، بلکه آنها با تبدیل اعتراض به اغتشاش و تبدیل اغتشاش به جنایت، داعش‌سازی نوینی را در دستور کار خود قرار داده‌اند. رئیس قوه مقننه در ادامه تصریح کرد: دشمنان ایران با مرزبانی مدافعی حرم به فرماندهی شهید حاج‌قاسم سلیمانی، نتوانستند از طریق مرزها به کشورمان نفوذ کنند اما آنها امروز از داخل، داعش را بازتولید کردند و تأسف اصلی آنجاست که عده‌ای از چهره‌های فرهنگی- هنری، ورزشی یا سیاسی از داعش نوین حمایت و امکان حیات آن را مهیا می‌کنند. وی افزود: به این افراد توصیه می‌کنم به جای اینکه گوش

نمایندگان مجلس: دستور حیات‌بخش قصاص و حکم الهی محاربان را اجرا کنید

۲۷۷ نماینده مجلس شورای اسلامی در بیانیه‌ای ضمن قدردانی از حافظان امنیت، تاکید کردند: قوه قضائیه با برخی سیاسیون که سبب تحریک آشوبگران شده‌اند بر خود قاطع کند. در بخشی از این بیانیه با اشاره به اینکه در این اغتشاشات آمریکا و سایر دشمنان به صورت علنی وارد میدان شده و تحریک و سازماندهی، تجهیز مالی و تسلیحاتی به سلاح‌های گرم و سرد و فرماندهی آشوب‌ها را بر عهده گرفته‌اند، آمده است: «ما نمایندگان این ملت از تمام مسؤولان کشور از جمله قضاوته می‌خواهیم هر چه سریع‌تر با محاربان که مانند داعش با سلاح‌های سرد و گرم به جان و مال مردم تعرض کرده‌اند بر خود عبرت‌آموز کرده و حکم الهی را نسبت به محاربان در هر لباس و صنف جاری و دستور حیات‌بخش قصاص را اجرا کنند تا به همگان ثابت شود جان، مال، امنیت و ناموس مردم عزیزمان خط رمز نظام بوده و در این امر با هیچ کسی معاشات نخواهد کرد. ضمن قدردانی از حافظان امنیت بویژه نیروهای نظامی و انتظامی، از قوه قضائیه می‌خواهیم ضمن بر خود قاطع با مشاشر این جنایت‌ها، با همه کسانی که معاونت در جرم کرده و سبب تحریک آشوبگران شده‌اند مانند برخی سیاسیون بر خود متناسب بر انجام دهند. مانند همیشه قدردان این ملت عزیز بوده و به روح همه شهیدا بویژه شهدای امنیت علی‌الخصوص شهدای شاهچراغ درود می‌فرستیم و رضوان الهی را برای همه آنها خواستاریم.»

از موشک صیاد B4 رونمایی شد

ارتقای برد عملیاتی سامانه «باور ۳۷۳» به ۳۰۵ کیلومتر

گروه سیاسی: موشک صیاد B4 صبح روز گذشته با حضور وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش رونمایی شد.

آزمون سامانه ارتقایافته باور ۳۷۳ علیه اهداف دورایستا با موشک برد بلند صیاد B4 با موفقیت انجام شد. در این آزمون، هدف دورایستا در برد بیش از ۴۵۰ کیلومتر توسط رادار بهینه شده سامانه باور ۳۷۳ کشف شد و در برد حدود ۴۰۵ کیلومتر ردگیری و در برد بیش از ۳۰۰ کیلومتر مورد اصابت و انهدام

کامل قرار گرفت. موشک برد بلند صیاد B4 دارای سوخت جامد مرکب بوده و برای نخستین‌بار مورد ارزیابی کامل عملیاتی قرار گرفت. برد رادار کشف سامانه باور ۳۷۳ از ۳۵۰ به ۴۵۰ کیلومتر و برد رادار درگیری این سامانه از ۲۶۰ به ۴۰۰ کیلومتر ارتقا



منتشر نشده است. صاحبگل صالحی، فرماندار خاش در رابطه با اتفاقات روز جمعه اظهار داشت: تعدادی عوامل اغتشاشگر پس از اقامه نماز جمعه با حضور بین نمازگزاران این اقدام آنها برایم مشخص نیست. گفتنی است پیش‌تر نیز دفتر امام جمعه شادگان جمعه‌شب توسط ۲ راکب موتورسوار مورد هدف قرار گرفته بود.
■ باز هم اغتشاش در سیستان‌وبلوچستان
ظهر روز جمعه ۱۳ آبان‌ماه، استان سیستان‌وبلوچستان بار دیگر صحنه اغتشاش و آشوب تعدادی از اراذل و اوباش بود. این بار شهرستان خاش در استان سیستان‌وبلوچستان بود که روز ملتهبی را سپری کرد. اغتشاشگران در خاش سعی داشتند با حمله به ساختمان فرمانداری و این شهر، سیستان‌وبلوچستان را مرکز اغتشاشگران در این شهرستان، این ساختمان‌ها را به تصرف خود درآورند که با مقاومت نیروهای نظامی و نظامی استان روبه‌رو شده و در نیل به این هدف ناکام ماندند. آشوب‌طلبان تعداد زیادی از تابلوهای میداین و خیابان‌ها را از جا درآورده و ماشین‌های مردم محلی را به آتش کشیدند. طبق آمار اعلام شده این اغتشاشگران ۱۲ دستگاه اتومبیل را به آتش کشیدند.



همان‌طور که رهبر معظم انقلاب فرمودند: «ما درگیر یک جنگ ترکیبی هستیم و دفاع در جنگ ترکیبی پاسخی از جنس خودش را می‌طلبد.» وی افزود: تجربه‌های گذشته به اندازه کافی بوده است تا هر چه زودتر دستگاه‌های مسؤول خود را برای یک دفاع ترکیبی در یکس جنگ ترکیبی آماده کنند. یکی از اهداف این جنگ ترکیبی غافلگیر کردن مسؤولان اقتصادی از وظایف اصلی خودشان است. مجلس آماده است در این راستا بیش از پیش هرگونه کمکی به دولت کند و انتظار داریم مسؤولان اقتصادی بیش از پیش نظارت لازم بر قیمت‌ها را داشته باشند. رئیس مجلس شورای اسلامی در پایان تاکید کرد: امیدوارم هر چه زودتر امنیت در کشور به صورت کامل تثبیت شود تا تغییرات مشروع و لازم به سمت حکمرانی نو در عرصه‌های اقتصادی، اجتماعی و سیاسی در چارچوب نظام سیاسی جمهوری اسلامی آغاز شود.

ماهواره‌دبر سپاه برای مدار ۳۶ هزار کیلومتری در راه است

فرمانده فضای نیروی هوافضای سپاه در گفت‌وگویی اظهار کرد: ماهواره زیرمداری یعنی ماهواره بر برای آزمایش بدون نصب ماهواره و انرژی کمتر بر تاب می‌شود و بدون چرخش دور کره زمین به زمین بازمی‌گردد. سردار علی جعفرآبادی افزود: در این آزمایش موفق می‌توان گفت یک ماهواره بر ۳ مرحله‌ای با سوخت جامد یا به عرصه وجود گذاشت. وی اضافه کرد: ماهواره بر قاصد در واقع یک نقطه شروع و میانه‌بر برای ورود سپاه به باشگاه فضایی دنیا بود. اما قاتم ۱۰۰نخستین پله از نقشه راه سپاه در توسعه سری ماهواره‌برهای قائم است که از قائم ۱۰۰ شروع شده و سپس ۱۱۰، ۱۰۵ و بعد هم قائم ۱۲۰ هست که ان‌شاءالله به مدار ۳۶ هزار کیلومتر خواهد رفت. سردار جعفرآبادی تصریح کرد: ماهواره بر «قائم ۹۱۰» هوزن ماهواره بر قاصد است اما وزنی که می‌تواند در مدار قرار دهد ۲ برابر قاصد خواهد بود و ماهواره ناهید را قرار است در مدار بعدی در مدار قرار دهد.

برد ۳۰۵ کیلومتری مورد اصابت قرار دهد. اشتیانی با اشاره به سایر قابلیت‌های سامانه باور ۳۷۳ تصریح کرد: سامانه مذکور این قابلیت را دارد که با ۶ هدف درگیر شده و آنها را منهدم کند. بسیاری از کشورهای صاحب فناوری در دنیا آرزوی داشتن چنین سامانه‌ای را دارند.

امیر سرتیپ علیرضا صباحی‌فرد، فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش نیز با بیان اینکه برای ارتقای برد سامانه باور ۳۷۳ یک کار تحقیقاتی بسیار سنگین و شبانه‌روزی در فاصله زمانی کمتر از ۱ سال انجام شد، تصریح کرد: موفق شدیم در کمتر از